
平成２９年６月 

関係者各位 

特定非営利活動法人 

中部マンション管理組合協議会 

会長  西 尾 弘 之 

                             

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協議会の活動に、ご理

解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、平成２９年７月１日より事務所を下記に移転することとなりました。 

つきましては、６月２８日（水）～３０日（金）は業務を休止し、７月３日（月）より新

事務所で業務開始とさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

新住所   〒460-0022 名古屋市中区金山二丁目１－４ 大隅金山ビル４Ｆ 

電話番号  ０５２（３２２）９９５６     

ＦＡＸ番号 ０５２（３２２）９９５９ （電話番号、ＦＡＸ番号は以前と変わりません。） 

以上 

 

 

 

 

 

  

大隅金山ビル４F 

金山総合駅より徒歩５分 

旧事務所 


